44.920‐000,	CENTRO,	JOÃO	DOURADO,	BAHIA,	OBJETO	–	

LOCAÇÃO	DE	VEÍCULO	TIPO	CAR/CAMINHÃO	MEC.	OPERA	VW/	17.250E,	ANO	2010/2011,	

NA	COR	BRANCA,	COMBUSTÍVEL:	DIESEL,	PLACA	POLICIAL	EQT	6532	PARA	RETIRADAS	DE	

RESÍDUOS	 NAS	 VIAS	 PÚBLICAS	 DO	 MUNICÍPIO	 DE	 CENTRAL/BA,	 VALOR	 GLOBAL	 R$	

11.000,00	 (ONZE	MIL	 REAIS)	 VIGENCIA	 DE	 02	 DE	 MARÇO	 À	 31	 DE	 MARÇO	 DE	 2017,	

UILSON	MONTEIRO	DA	SILVA	–	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CENTRAL.	

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672